
ZARZĄDZENIE NR SPS.0050.49.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia  4 października 2024r. 

 

w sprawie zmiany składu Piaseczyńskiej Rady Kobiet  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

2024 poz. 609 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Statutu Piaseczyńskiej Rady Kobiet (Zarządzenie nr 

ADK.0050.18.2018 z dn. 8 marca 2019 r.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr SPS.0050.16.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 8 marca 2022 

roku  w sprawie powołania składu Piaseczyńskiej Rady Kobiet zmienionym zarządzeniem nr 

SPS.23.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

zarządzeniem nr SPS.0050.27.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 17 kwietnia 

2023 roku oraz zarządzeniem nr SPS.0050.34.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno            

z dnia 18 czerwca 2024r., wprowadza się następującą zmianę: 

 

ze składu Piaseczyńskiej Rady Kobiet odwołuje się Panią Aleksandrę Jakubowską. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                       
                                                                   Z up. Burmistrza 

                                                                     Miasta i Gminy Piaseczno 

                                                                    mgr Hanna Kułakowska – Michalak 

                                                                     I Zastępca Burmistrza 

                                                                   Miasta i Gminy Piaseczno 

 

 

                                                                    


